

فوتبال

پیشنهاد رسمی ختافه به هافبک تیم ملی

● باشگاه ختافه اسپانیا در نامه‌ای رسمی خواستار حضور سعید عزت‌اللهی در تیم فوتبال این باشگاه برای فصل آینده شد. ختافه فصل گذشته لالیگای اسپانیا را با عنوان پانزدهمی به پایان رساند. برهمین‌اساس، شنیده می‌شود عزت‌اللهی از طریق مدیربرنامه‌های خود خواستار سه هفته فرصت برای تصمیم‌گیری دراین‌باره شده است. هرچند باشگاه اسپانیایی درخواست کرده است در یک هفته آینده این موضوع مشخص و تکلیف قرارداد عزت‌اللهی با این باشگاه اسپانیایی قطعی شود. به گزارش تسنیم، همچنین تیم اسپانیایی خواستار جذب عزت‌اللهی به مدت پنج سال بود که این مدت درنهایت به سه سال کاهش پیدا کرد تا در پایان این مدت، سعید در ۲۱ سالگی برای انتخاب تیم جدید دچار مشکل نشود. این بازیکن جوان در گفت‌وگو با فارس درباره این پیشنهاد، گفت: «ختافه علاقه خود را برای جذب من اعلام کرده است و حتی این امکان وجود دارد پس از یک یا چند ماه درخشش در ترکیب تیم دوم ختافه، بتوانم برای تیم اصلی در لالیگا بازی کنم، اما بازهم تاکید می‌کنم جزئیات و شروط قرارداد مشخص نیست و باید دراین‌باره صبر کرد تا پای میز مذاکره بنشینیم. درحال‌حاضر، باشگاه ختافه در نامه‌ای به‌طور کلی خواستار جذب من شده است، البته چند پیشنهاد اروپایی دیگر از کشورهای آلمان، روسیه، نروژ و ترکیه دارم و برای تصمیم‌گیری نهایی باید با اطرافیانم مشورت و بیشتر فکر کنم». هافبک تیم ملی درباره اینکه آیا برای انتخاب تیم آینده‌اش با کی‌روش مشورت کرده است یا خیر، گفت: «دراین‌باره با سرمربی تیم ملی صحبت کردم و او از این پیشنهادها استقبال کرد، اما فقط از من خواست عجله نکنم و به این پیشنهادها بیشتر فکر کنم؛ هرچند برای انتخاب نهایی حتما دوباره نظر کی‌روش را خواهم پرسید». عزت‌اللهی درباره اینکه آیا از تیم‌های ایرانی پیشنهاد دارد یا خیر، گفت: «پیشنهاد وجود دارد، اما فعلا نمی‌خواهم در ایران بازی کنم. درحال‌حاضر در اروپا راحت‌م و فقط به پیشرفت فوتبالم فکر می‌کنم. هنوز اول راه هستم و تازه جوانی‌ام آغاز شده است و به هیچ‌وجه از حضور در فوتبال اروپا خسته نشده‌ام».

باقری فعلا سرمربی نمی‌رود

● کریم باقری درباره جلسه‌اش با مسئولان باشگاه پرسپولیس و آخرین وضعیتش گفت: «صحبت خاصی نبود. تنها درباره اینکه می‌خواستم ببینیم این تیم اسال شرایطش چطور است و تیم چطور بسته می‌شود و بازیکنانی که مدنظر هستند، جذب شوند. واقعا اگر تیم مثل سال قبل باشد که فکر می‌کنم تیم مشکل پیدا می‌کند». مربی قرمزها که با سایت باشگاه پرسپولیس گفت‌وگو می‌کرد، ادامه داد: «قرار است امروز (پنجشنبه) هم جلسه‌ای با برانکو ایوانکوویچ به‌همراه کل اعضا داشته باشیم تا مسائل را جمع‌بندی کنیم و ببینیم می‌توانیم بازیکنان موردنظر را جذب کنیم یا نه».

برنامه
لیگ جهانی والیبال گروه B
جمعۀ پنجم تیرماه
ساعت ۲۱:۰۰ - ایران -لهستان
یکشنبه هفتم تیرماه
ساعت ۲۱:۰۰ - ایران -لهستان

نقل و انتقالات

- کارلوس سانتوس، مدافع برزیلی فصل گذشته ذوب آهن، با قراردادی یک‌ساله به نفت تهران ملحق شد.
- جابر انصاری، مهاجم فصل گذشته گسترش فولاد تبریز، با عقد قراردادی دوساله به استقلال پیوست. انصاری، اولین خرید فصل استقلال محسوب می‌شود.
- امیر قهرمان‌نوی پیشنهاد مربیگری استقلال اهواز را رد کرد.
- مهدی جعفرپور، بازیکن فصل گذشته پرسپولیس، با پدیده قرارداد بست.
- رضا نورمحمدی، مدافع فصل گذشته پرسپولیس، برای یک سال دیگر با این تیم به توافق رسید.
- غلامرضا رضایی، مهاجم نفت تهران، راهی سایا شد. وحید اسماعیلیکی، بازیکن تیم ملی امید، هم به سایا پیوست.
- احتمال حضور مهدی مومنی، روزبه چشمی و فرزاد حاتمی در استقلال وجود دارد.
- باشگاه پرسپولیس خواهان بازگشت مایکل اوامانیا، مدافع کاستاریکایی، به ایران شد.
- سایا قصد دارد بازیکن سابق بایرن‌مونخ، آندراس اوتل، را به خدمت بگیرد.
- پرویز مظلومی تاکید کرد استقلال از پرسپولیس بازیکن نمی‌گیرد.
- میثم مجیدی، بازیکن فصل گذشته استقلال خوزستان، در آستانه پیوستن به استقلال تهران قرار دارد.

ورزش

نبرد بهترین‌های لیگ جهانی در تهران

رمز صعود، عبور از لهستان

تیم ملی والیبال ایران بعد از دو برد روحیه‌بخش مقابل آمریکا، فردا شب از لهستان پذیرایی می‌کند. دو دیدار ایران مقابل لهستان می‌توانند سرنوشت ایران را در گروه B لیگ جهانی امسال مشخص کند. شاگردان اسلوبودان کواج در حالی میزبان لهستان هستند که در دوره گذشته لیگ جهانی در تهران در دو بازی، شاگردان آنتیگا را شکست دادند. لهستان از تیم‌های عنوان دار والیبال جهان است این تیم یک طلای المپیک، دو طلای قهرمانی جهان و یک طلای لیگ جهانی را در کارنامه دارد. ملی‌پوشان والیبال ایران در دو بازی اول خود در این فصل لیگ جهانی مقابل لهستان، با توجه به سفر طولانی‌ای که از آمریکا به این کشور داشتند، توانستند در حد و اندازهای خود ظاهر شوند و هر دو بازی را به این تیم واگذار کردند. شاگردان کواج در بازی دوم توانستند یک امتیاز از لهستان بگیرند. طبق قوانین این دوره لیگ جهانی، اولویت در رده‌بندی تیم‌ها، تعداد پیروزی‌های آنهاست و امتیازات یک تیم در اولویت دوم رده‌بندی قرار دارد. در گروه دوم لیگ جهانی در حال حاضر لهستان با شش برد و دو باخت، در رده دوم و ایران با چهار برد و چهار باخت، در رده سوم قرار دارد. شاگردان اسلوبودان کواج اگر بتوانند در دو بازی مقابل شاگردان آنتیگا به پیروزی برسند، با توجه به دو بازی آخر خود مقابل روسیه در تهران، شانس زیادی برای تکرار صعود به جمع شش تیم پایانی لیگ جهانی والیبال دارند. اسلوبودان کواج و آنتیگا، هر دو تمرینات روز گذشته تیم خود را تعطیل کردند. دو تیم امروز آخرین تمرین خود را قبل از بازی حساس جمعه‌شب، برگزار می‌کنند. در گروه B لیگ جهانی، آمریکا با ۱۷ امتیاز صدرنشین است، لهستان ۱۶ امتیاز دارد و ایران ۱۳ امتیاز. لهستان شش برد دارد و ایران چهار برد.

مصدومیت ستاره لهستان

کسورک، امتیازآورترین بازیکن این دوره لیگ جهانی

والیبال که یکی از ارکان اصلی تیم لهستان محسوب می‌شود، در تمرینات این تیم در تهران از ناحیه سستون فقرات دچار آسیب‌دیدگی شد و حضور او در بازی فردا شب مقابل ایران در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. اگر لهستانی‌ها نتوانند کسورک را برای بازی فردا مقابل ایران آماده بازی کنند، والیبالست‌های کشورمان شب راحت‌تری را مقابل لهستان خواهند داشت.

تقابل بهترین‌ها

بازی فردا شب را می‌توان تقابل بهترین‌های لیگ جهانی قلمداد کرد؛ در تیم ایران شهرام محمودی، به‌عنوان بهترین اسپرک بازی‌ها و محمد موسوی، به‌عنوان بهترین مدافع حضور دارند. در تیم لهستان نیز، که قهرمان دوره گذشته مسابقات قهرمانی جهان است، علاوه‌بر کورک، که امتیازآورترین بازیکن مسابقات است، پاول زاتورسکی هم به‌عنوان بهترین لیبروی بازی‌ها حضور دارد. آنتیگا امیدوار است در بازی فردا شب با حضور زاتورسکی این تیم مشکلی در دریافت اول خود نداشته باشد. همچنین مغز متفکر دو تیم، پاسورهای آنها هستند. فابیان دیژگا، دومین پاسور برتر مسابقات و سعید معروف، کاپیتان تیم ملی والیبال ایران، چهارمین پاسور برتر مسابقات است.

ایران باید بترسد

آنتیگا، سرمربی لهستان که توانست با این تیم قهرمان جهان شود، اعتقاد دارد ایران باید از تیم لهستان بترسد، چون آنها قهرمان جهان هستند. او در حرف‌هایش همچنین به جو سالن آزادی اشاره کرد و گفت: «در هیچ‌جای جهان جوی را که سال گذشته در ایران وجود داشت، ندیده‌ام. میزان صدا به‌قدری زیاد بود که بازیکنانم صدای من را نمی‌شنیدند و من در دو بازی گذشته در تهران واقعا شوکه شده بودم. همه چیز دست خود ماست».

والیبال ایران به روسیه دعوت شد
بعد از درخشش ملی‌پوشان والیبال کشورمان در چهار بازی گذشته خود و دو پیروزی قاطع مقابل این تیم در کازان، روز گذشته فدراسیون والیبال روسیه با ارسال نامه‌ای موفقیت‌ها و پیروزی‌های تیم ملی والیبال ایران را در لیگ جهانی ۲۰۱۵ والیبال تبریک گفت و از این تیم برای برگزاری اردوی تمرینی و چند دیدار دوستانه از ۲۵ تا ۲۸ سپتامبر، به‌طور رسمی دعوت کرد. براین‌اساس، ملی‌پوشان کشورمان بعد از جام واکنر لهستان راهی روسیه می‌شوند تا اردوی مشترک خود را با این تیم برگزار کنند.

زیدان: رئال پیشنهاد می‌داد مربی‌اش می‌شدم از اخراج آنچلوتی ناراحت شدم



حالا مربی هستیم». او در ادامه اشاره‌ای هم به دوره‌های مربیگری کرده که از سر گذرانده است: «کلاس‌های زیادی رفته‌ام و مربیان زیادی را دیده‌ام. به دوره تمرینی تیم رن، مارسی و بایرن‌مونخ هم رفته‌ام و از هر مربی چیزهای زیادی یاد گرفته‌ام. البته مربیان هر سه تیم به من یک پیشنهاد مشترک دادند و آن هم این بود که خودم باشم. از من می‌خواستند از دست کسی کپی نکنم و با ایده‌های خودم بміرم». زیدان در این گفت‌وگو به بحث باشگاه رئال‌مادرید و اخراج آنچلوتی هم اشاره می‌کند: «از اینکه آنچلوتی اخراج شد

زیدان: رئال پیشنهاد می‌داد مربی‌اش می‌شدم از اخراج آنچلوتی ناراحت شدم

ناراحت شدم. او کارهای خوبی برای رئال‌مادرید کرد که گرفتن دهمین قهرمانی در لیگ‌قهرمانان اروپا مهم‌ترین آنها بود». مربی این روزهای تیم جوانان مادرید البته می‌گوید از اینکه مربیگری رئال به او پیشنهاد نشده ناراحت نیست: «اصلا ناراحت نیستم. اگر این اتفاق نیفتاده حتما به این خاطر بوده که مسئولان رئال به این نتیجه رسیده‌اند که هنوز زمانش فرانسیده است. آقای پرس تصمیم گرفته‌اند مربی دیگری برای تیم بیاورند و این موضوع برای من تمام‌شده است». او البته از علاقه‌اش برای مربیگری در رئال‌مادرید می‌گوید: «البته اگر مربیگری در رئال مادرید به من پیشنهاد می‌شد، قطعاً آن را می‌پذیرفتم چون من مربی هستم و آماده‌ام تا هر چاشنی را بپذیرم». «زنیزو» در ادامه گفت‌وگو از آمادگی‌اش برای ادامه دوران حرفه‌ای‌اش می‌گوید: «من تصمیمم را گرفته‌ام؛ قرار است شغل بعدی‌ام مربیگری باشد. نمی‌دانم تا کی، ۲۵ سال. ۳۰ سال یا بیشتر ولی من تصمیمم را گرفته‌ام. از همان روزی هم که این تصمیم را گرفته‌ام، خانواده‌ام آماده هستند تا اسباب و اثاثیه را جمع کنیم و برویم. به‌رحال وقتی تو مربی می‌شوی ممکن است هر لحظه شهری که در آن زندگی می‌کنی را عوض کنی. حالا هم ما و به چه‌هایم آماده هستیم چون ممکن است همین فردا نیاز باشد مادرید را ترک کنیم». زیدان در انتهای این گفت‌وگوی مفصل اشاره‌ای هم به فرزندانش می‌کند: «راستش باور این موضوع خیلی سخت است ولی من چهار پسر دارم که هر چهار نفر برای رئال‌مادرید بازی می‌کنند. این موضوع هم هیجان دارد و هم باورنکردنی است».

خاکپور نمی‌تواند روی نیمکت ایران بنشیند

باید به‌دنبال چنین کاری باشند. من می‌دانم چه مدرکی دارم و برای توجیه AFC، فدراسیون فوتبال باید اقدام کند». حبیب کاشانی مدیر تیم ملی امید دیروز از ادامه تلاش‌ها برای حل این مشکل خبر داد و گفت: «خاکپور علاوه‌بر مدرک اخذشده‌اش، سه دوره بازآموزی را پشت‌سر گذاشته است و ما مجدداً مکاتباتی را با AFC انجام داده‌ایم تا در صورت پذیرفته‌شدن این دوره‌های بازآموزی، تطبیق مورد نظر انجام شود، اما هنوز جواب این مکاتبه با AFC صادر نشده است». مدیر تیم فوتبال المپیک ایران گفت یکی دیگر از راه‌های پیش‌رو این است که خاکپور در کمیته آموزش حضور پیدا کند و دوره‌های مربیگری‌ای را که بعد از ماه مبارک رمضان در ایران برگزار خواهد شد، پشت‌سر بگذارد.

خبر

● کارنامه چهار گزینه موردنظر فدراسیون بسکتبال برای هدایت تیم ملی، دیروز به وزارت ورزش و جوانان ارسال شد. علی توفیق، دبیر فدراسیون بسکتبال، دراین‌باره به ایرنا، گفت: «پس از بررسی ۱۵ گزینه، با چهار سرمربی که از نظر فنی شرایط هدایت تیم ملی ایران را دارند، مکاتبه کردیم. این چهار سرمربی از نظر فنی تقریباً در یک سطح و مورد تأیید فدراسیون بسکتبال هستند. تنها مسئله باقی‌مانده برای امضای قرارداد با یکی از آنها، تأمین بودجه و تأیید آن از سوی وزارت ورزش و جوانان است». پس از بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون و پایان قرارداد مهمت بچیرووویچ با فدراسیون بسکتبال، تیم ملی ایران بدون سرمربی شد. تیم ملی ایران از اول تا یازدهم مهرماه باید در مسابقات قهرمانی آسیا در چین، که رقابت‌های کسب سهمیه المپیک ریو نیز محسوب می‌شود، شرکت کند.

باتیستوتا خبر قطع پایش را تکذیب کرد

● در روزهای گذشته برخی رسانه‌ها خبر داده بودند که مصدومیت ناشی از دوران ۱۷ ساله فوتبال حرفه‌ای برای کاپریل باتیستوتا، اسطوره گلزن فوتبال آرژانتین بسیار گران تمام شده است و او که به دلیل درد شدید ناشی از مصدومیتش سختی می‌کشد اکنون با توصیه غم‌انگیز یک پزشک روبه‌رو شده و باید پایش را قطع کند. اما باتیستوتا خبر را تکذیب کرده و گفته است اصلاً چنین چیزی نیست.

حمایت مسی از نامزدی مارادونا برای ریاست فیفا

● درحالی‌که دیه‌گو مارادونا برای ریاست فیفا ابراز تمایل کرده بود، مسی هم از این تصمیم حمایت کرد. کاپیتان تیم ملی آرژانتین در پاسخ به سؤال خبرنگار افه اسپانیا مبنی‌بر خبر حمایتش از مارادونا در مقام ریاست فیفا گفت: «مارادونا اسطوره فوتبال آرژانتین است که نیازی به پول و شهرت ندارد و هرگز به مافیای فوتبال تن نخواهد داد. اگر مارادونا به‌صورت رسمی وارد رقابت در انتخابات فیفا شود، بدون تردید از حضور او حمایت خواهم کرد، اما درکل باید اعتراف کنم که ناپاکی‌های اخیر در دنیای فوتبال همه ما را ناراحت و نگران کرده است. مارادونا استاد فوتبال دنیاست و اگر در رأس فیفا باشد، همه ما را به داشتن یک فوتبال پاک امیدوار خواهد کرد». براساس اساسنامه فیفا، مارادونا همانند زیکیو باید حمایت فدراسیون‌های پنج کشور را برای نامزدی جلب کند. زیکو برزیلی نیز نامزدی خود را برای این سمت اعلام کرده است.

برگزاری رقابت‌های کشتی پهلوانی در جام‌های تختی ومدوید

● با توافق فدراسیون‌های کشتی ایران و بلاروس، از این پس رقابت‌های کشتی پهلوانی نیز در جام‌های بین‌المللی تختی و مدوید برگزار می‌شود. فدراسیون کشتی ایران در تلاش است با توجه به برنامه‌های اتحادیه جهانی کشتی در راستای توسعه کشتی‌های سنتی، با ترویج و توسعه کشتی پهلوانی، این ورزش را به جمع رشته‌های تحت پوشش اتحادیه جهانی درآورد و در آینده وارد مسابقات معتبر کند. شادروان غلامرضا تختی و الکساندر مدوید از کشتی‌گیران مطرح دنیا در دهه‌های ۵۰ و ۶۰ میلادی بودند که سابقه مبارزات و همچنین دوستی دیرینه‌ای نیز با یکدیگر داشتند.

تفتیان رکورددار جدید دوی۱۰۰متر جایزه‌بزرگ آسیا

● حسن تفتیان، نماینده ماده ۱۰۰ متر رقابت‌های دوومیدانی جایزه بزرگ آسیا در تایلند با ثبت رکورد در مرحله نخست، رکورددار این ماده در آسیا شد. به گزارش فدراسیون دوومیدانی، تفتیان در مرحله نخست مسابقات جایزه بزرگ آسیا در تایلند با ثبت زمان ۱:۰۲۴ ثانیه از خط پایان گذشت تا صاحب بهترین رکورد در دو ۱۰۰ متر مسابقات جایزه بزرگ باشد. نماینده دوومیدانی ایران هم اکنون در رنکینگ جهانی رتبه ۱۲۰ را به خود اختصاص داده است. حسن تفتیان برای کسب ورودی المپیک ریو باید رکورد ۱:۰۱۶ ثانیه را ثبت کند.

توافق ۱۰میلیاردی برای واگذاری امتیاز فولاد نوین به استقلال اهواز

● مسئولان شرکت فولاد با مسئولان استقلال اهواز برای واگذاری امتیاز باشگاه فولاد نوین در تهران به توافق نهایی رسیدند. به گزارش تسنیم، در نشستی که جهانداری، مدیرعامل باشگاه استقلال اهواز با مسئولان شرکت فولاد در تهران داشت این توافق نهایی شد و قرار است پس از تدوین قرارداد توسط بخش حقوقی شرکت فولاد روز شنبه آینده به امضای طرفین برسد و رسماً امتیاز باشگاه فولاد نوین به باشگاه استقلال اهواز منتقل شود. مبلغ این توافق ۱۰ میلیارد تومان است که قرار است بخشی از آن در ازای واگذاری امتیاز باشگاه استقلال اهواز کسر و باقی‌مانده نیز در سه قسط توسط مسئولان باشگاه استقلال اهواز پرداخت شود.